
1 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 

  27.09.2024 
с. Чарышское                                     №  41  

 

О присвоении звания «Почетный гражданин 

муниципального округа Чарышский район 

Алтайского края» Гусевой Галине Николаевне, 

Ельцову Владимиру Ивановичу 

 

 В соответствии с заключением Мандатной комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края, руководствуясь 

подпунктом 2.8 пункта 2 Положения о звании «Почетный гражданин 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края», Совет депутатов 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края»: 

 Гусевой Галине Николаевне, жителю с. Тулата муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края; 

 Ельцову Владимиру Ивановичу, жителю с. Чарышское муниципального 

округа Чарышский район Алтайского края. 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Животновод Алтая».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (О.О. Безрукова). 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального округа  

Чарышский район Алтайского края                А.И. Чертов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


